Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor refeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente,

roçada de mato na escola REMEFI Joaquim Pereira da Silva, no bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 1239/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, ROÇADA DE MATO 1 NA
ESCOLA REMEFI JOAQUIM PEREIRA DA SILVA, NO BAIRRO
MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1342/2019
Data: 15/04/2019 - Horário: 14:20

1111111111111111111

i
maaar..........dner...sas~rumokamma.a.s~...,

t;  Ci VA ij,  0

M. L ti I

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o mato alto, pode atrair animais peçonhentos para dentro da escola onde há

muitas crianças, que correm o risco de serem picadas por um desses animais;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se Oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, roçada de mato ná escola REMEFI Joaquim Pereira da Silva, no

bairro Mantiqueira.

Pindamonhangaba, 15 de abril de 2019

CARLOS MOU -MAGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1